СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«  15    » ноября  2018 г. № 102-VI-СНД
с.Верхняя Хава

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Верхнехавского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области от  03 ноября 2017 г
№ 73-VI-СНД «Об утверждении
муниципальной программы
«Формирование современной
городской среды Верхнехавского
сельского поселения Верхнехавского
муниципального района Воронежской
области на 2018-2022 гг»»

В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 г № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий их федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Совет народных депутатов  Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 03 ноября 2017 г № 73-VI-СНД «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области на 2018-2022 гг» изменения, дополнив приложением № 9 «Перечень работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов , включенных в муниципальную программу на 2018-2022 гг» к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Верхнехавского сельского поселения

	Б.Н.Беляев